Magis quoniam 3. ac si illo nase mortis profanum lapide & disset. **I**nterit et proha
vni de q. potio moris habueat. qd potat id potat signu vir. atqz illis sim
rexit. et vltu plando mēte tranquilla. **C**onortis fratribus locuta e dicitur. **N**ise
vratu nō onipotens deus. **Q**uac d me isto face uoluitis. **N**idqz nō pūb dicit.
Quia vnt nōribus. ac meū nō queunt. **I**te et iuxta moreb vrb vobis pūm
quēte. quia me pō hēc habere mīme potestis. **T**ur ad lonu dūctū solitudinē
redit. et solus d simplici spectatoris oculis habitauit **secu petrus**. **Q**uid
patens intelligo quid nā sit habitauit **secu Gregorius**. **Q**uāctus vnt contra se
vnaminter conspiratores. suqz querfanom longe distulit. roatōs. dū sub se tenere
uolūisset. forte se sui vigor vsum. et modum tranquillitatis excederet. atqz a grem
planouū luūne montis sue oculū dectūisset. dūqz cōfidie illoz d correctione fa
tignatū. mīna curmet. sua et se forstan relinqueret. et illos non uideunt. **N**am
quonens per cogitatiois motu mīme et nos dūmunt. et nos suūm et nobis ad
non finit. quia nosmetipos mīme vidēt. per alia uagantur. **I**n illu secum su
isse dūmunt. q d longuqua regione abijt. portione quā accepit consumpsit. vni d
ca cūm ad hē sit. portos pauit. quos cū mādūre siliquas vidēt esuruit. **Q**uā
postmodū cepit cogitāe bona que perdidit. **S**criptū d illo q. **I**n se reuersus
dicit. **Q**uid mēteuam d domo patris mei habundant pauibus. **S**i igitur
secum fuit. vnde ad se redit. hūc ergo vntabilem vntum secum habitare dū
erim. quia d sua semper custodia mīnspectus ante oculos conditorū. se semper
aspiciunt. se semper exannat. vtra se mētis sue oculū uon diuulgant. **petrus**
Quid ergo quod d petro aplo scriptū 3. dūm d carcerē ab angelo eductus
fuisse. **Q**uā ad se reuersus dicit. **N**ūc scio vere quā mētē domūm angelm
fūm et eripuit me d manu herodis. d omni expectatōe plebis iudoz. **Gregorius**
Vobis modis petre cōtra nos dūmunt. quia ante per cogitatiois lapsis
sub nosmetipos reddimunt. aut per cōtemplatiois granam super nos metipos
leuamunt. **I**lle itaque qm portos pauit. pagatōe mētis. et d mādūre sub se
mētis reddit. **I**te vero quē angelus soluit. cuiqz mētē d extasi trypuit.
cōtra se quid. sed supra semetipm fuit. **Q**uā ergo ad se redit. quado. et ille
ab errore operis se collegit. ad cor. et iste a cōtemplatiois cūmē ad hoc re
dit. q d intellectu gmmi. et pūm fuit. **V**enēdibilis igitur be uedictus d illa
solitudinē habitauit **secu**. quāctū se se intra cogitatiois claustra custodiunt.
Nam quonens nūqz hūc cōtemplatiois ardor d altūm rapuit. se pronū dubio.
sub se reliquit. **petrus**. **P**lacet q dicit. **S**ed quē dūctas mētē si dēserre
debit. fratres quos semel suscipit. **Gregorius**. **E**go petre cōsimoūm aduūat. se
quāmuūter portandi se mali. vbi dūcūuntur aliqui qm aduūat. bon
Nā vbi omniū fructus d bonis d 3 sit aliquado d malis labori supuūm

psalmidia se se fratres i orationem dedit. aspexit qz eudem monachum qz manie d
 oratione no poterat. quid niger quicquid per vestimentis fimbria foras tra
 hebat. Tunc eidem pro monasterio pompeiano noie. et merito dei studio scito
 dixit. Nemo no asportat quis qz qm istud monachum foras trahit. Item ridentes
 dixerunt no. Quia et aut orantur ut et uos etia videatis. que iste monachus
 sequitur. Quia per bidua est oratu. Namque monachus vidit. pompeianus
 aut eisdem monasterio par vide no potuit. Tunc igitur albed expleta oratione
 vni dei oratorum copre sub stitem foris monachum repperit. que pro certate cordi
 sui vngta petruissit. Item eo illo die nichil perfragationis vltimus a nigro id
 puerulo pultit. Sed ad orationem studiu imobilis permansit. Quia autiqua
 hoste duam no ausus 3. rogare eum. ac si ipse pmissus ex obe fuisse.

Hic aut monasterio de eodem loco qz imperat. tria sumim vmpibz
 montis erant. et valde erat fratribus laboriosu semper ad lacu de
 cendere. ut aqua haurire debuissent. Namque quia de uexo motu late
 erat graue difficultibus timore perculit. Tunc collecti tres ex eisdem
 tribus monasteriis ad dei fructum benedictio reuerit. diuinit. laboriosum
 nobis 3. Propt aqua cotidie usq ad lacu descendere. et dario nre 3 ex cost
 loco monasteria mutari. Quos blande qsolari dimisit. et nocte eadem ad
 nulo puerulo noie plando. cuiq superius memoria fecit. eisdem motu ascedit
 impenibus diuinit orant. Et oratione optata. tres petrus i loco eodem qz
 fuit pro signo. atq ad sim ratis ne facitibus monasterio redit. Tunc die
 alio pro uentate aque. ad eu pdris tres redissent dixit. Ite et rmpc illam
 qua tres super diuinit potius petrus duenerit. i modico cauate. qal
 eu omnipotens deus ead i motu manuum aquam producere. ut uobis tan
 inuenit laborem dignetur auferre. Item cures rmpc motu qua bidua
 predixat. id sudante duenerit. Quia d ea grand loco fessent. statim
 aqua repletus 3. Que in sufficit euauant. ut nre usq uberti defuat
 atq ab illo motu manuum. usq ad i ferora deriuent.

Hic quoque tempore gothus quidam pauper spu. ad conuersionem
 xpi. que vni dei benedictio libentissime suscepit. Quada rordie
 ei firmitatem dare uisit. qd a falsis similitudine. falsitatis vo
 catum. ut de loco quodam rpxis abscideret. quatinus illuc p
 hortus dderet. loco aut ipse que mundandu gothus suscepit. sup ipam lan
 rmpam uocabat. Quia gothus istem denigante veprou tong vntud an
 nifu sum detet. ferit de manubrio pro silicis d lacu rridit. vbi s tala cat
 pfunditas. ut spes requiredi feruaret nulla id est. Itaq ferro pto m.
 melindus ad manum monachum rruent. gothus dapnu qd fecat nu
 cauit. et rranis sui egit penitentia. Quia Namq modicus moro biduo de
 studio curant iudicet. Tunc igitur dny benedictio her audiat. amissit ad

bon. tunc de manu gotti manubrium et misit ilacul et mox ferru de profundo.
redyt. atq d manubrium intravit. Sem stat ferrum etu gatio reddidit. dicitur.
Ine laboia et non contristare. **LVII** **Gregorius**

O Jadd vob die ad istem venerabilis benedictus i cella asisset predictus.
plandus puer sancti vd monachus. ad hanc rucuda aqua de lacu effusus.
3. Et vob qd temerit dicitur d aqua mittit. ipe quoq madido se
cutus 3. Tunc mox vnda rapuit. et pene d vna sagitte cursu a tra
nitrosus tunc. pnt aut di int cellam poity. hoc protinus agnovit ter mano
fessine voravit dicitur. Stat manne rucire velont. quia puer ille qm ad hanc
cudu aqua petitt. dicitur d lacu cendit. idq cu longius vnda trahit. sed mira
2 p9 pete aplm d vntata. benedictione etem postulata. atq pcepta ad pnt su
imperu conato pcedit manro. atq ad eu vsq lond quo ab vnda ducebat. p tra
se ne existimant. sup aqua curruvit. cuiq p capillos tenuit. mudo q cursu re
sist. Tunc mox ut tra tetigit. ad se reuert sub vntu respexit. et quia super ad
curruisset agnovit. Et qd p hinc no potuisset. ut fieret mirato et simut factu.
Reuersus ad pntm ne gestam retulit. vnt aut venerabilis bndicti h. no suis.
militi sed obedire illius deputat cepit. At con manro pro solo eius imperio factu
dicebat. se qd consm d illa vntu no celqua nescia scisset. Et. hac humilitatis
mitu amira gremoe accessit arbitet puer q ercepto 3. Va dicebat. Ego ad
ex aqua traheret. super capud meu abbatis melonem videtam. atq p hinc
me co apud educe considerabam petunt. **LVIII** **Gregorius** **LVIII**
toz edificatorem profutura. Ego aut boni vnti miracula quoy plus bibo.
plus suo. **Gregorius** **LVIII**

O Inna loca eadem i amorem dei duo ihu xpi longe lutoz feruiscunt ut.
seruare vntu multu relinquere et sub leui redemptoris iugo cordis
renuic. domarent. Et quid mox prior e diuidere aliqd vntu bonu
quod ipd habere no appetuit. cinne eccle pbr florentius noie. hinc
mnd subdnam florenti amib. autqm hosti malicia pculsus. sancti vnti studij
cepit emulm. cuiusqz querfaco derogat. quosqz ena possit ab illius vntu de
opstere. Tunc id se aspuit eius puerilibus obuat no posse. et querfanois
illius opinione restere. atq multos ad statu vnti melioris. ipo quoqz opiniois
eius pntono indefinere vntu. diuide factus magis. magisqz sanctus detlor.
sibat. quia querfanois illius appetebat habere laud. sed habere laudabile
vntu noiebat. Tunc eius d iudie tenebris rucit. ad hoc usq pntus 3. ut
seruo omnipotentis dny effecto exuuo. pane qd pro benedictioe hinc mitteret. Tunc
vnt dei ad oratione actione suscepit. Sed eu q pest lateret d pane no la
tuit. Ad hinc vnto refectiois illiq co vinna silua corruis vntu osuclat
et pane d vntu illiq arape. Tunc ne morte soluto reuisset. pane que pntu